

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної  
на підставі отриманих комерційних пропозицій  
від потенційних постачальників  
Абразивні вироби**

З метою забезпечення належної експлуатації машино-тракторного парку у справному технічному стані, для виконання посадовими особами своїх функціональних обов'язків, недопущенні простою транспортних засобів у філії «Північний лісовий офіс», до закупівлі підлягають абразивні вироби, за кодом ДК 021:2015 : 14810000-2 – Абразивні вироби.

Загальна кількість: **10740 шт.**

Очікувана вартість предмета закупівлі запасних частин визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та Положення про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» № 1950 від 31.12.2025р. на основі трьох отриманих цінових пропозицій від потенційних постачальників товарів у розмірі мінімального значення такої пропозиції.

Відповідно до комерційних пропозицій продавців:

**Абразивні вироби:**

- ПРИВАТНА ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА «ЛІКАНТ»  
61036, Харківська область, м. Харків, вул. Мухачова буд. 1 А, код ЄДРПОУ 22644531.  
Від 25.02.2026 р. **Вартість 275 939,85 грн. без ПДВ (331 127,82 грн. з ПДВ);**
- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФІ СТАЛЬ БУД», код ЄДРПОУ 43131699, Україна, 03056, Київська область, м. Київ, вул. Борщагівська, 2 кв. 35.  
Від 10.03.2026 р. **Вартість 211 025,60 грн. без ПДВ (253 230,72 грн. з ПДВ);**
- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІСТА-ЛЮКС», код ЄДРПОУ 36707595, Україна, 40030, Сумська область, м. Суми, вул. Ярослава Мудрого, буд. 9.  
Від 25.02.2026 р. **Вартість 278 848,25 грн. без ПДВ (334617,90 грн. з ПДВ).**

Згідно даних, розміщених в комерційних пропозиціях, орієнтовна вартість необхідних абразивних виробів розраховується по самій найменшій комерційній пропозиції та складає **211 025,60 грн. без ПДВ (253 230,72 грн з ПДВ).**

Таким чином, потреба коштів на закупівлю абразивних виробів по філії «Північний лісовий офіс» складає **211 025,60 грн. без ПДВ (двісті одинадцять тисяч двадцять п'ять грн. 60 коп. без ПДВ).**

**Начальник відділу технічного  
сервісу філії  
«Північний лісовий офіс»**

**Віталій ВОДОТИКА**

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні  
характеристики предмета закупівлі**  
Найменування предмету закупівлі:  
**Абразивні вироби**

за кодом ДК 021:2015: 14810000-2-Абразивні вироби

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація)**

№ з/п	Найменування товару	Технічні характеристики	Одиниці виміру	Кількість, шт.
1	Круг відрізний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963:електрокорунд нормальний (14А) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: так Профіль: 41 Діаметр зовнішній: 125 Товщина: 1.2 Діаметр посадковий: 22.23 Максимально допустимі оберти: 12250 Швидкість кутового різання: 80 Зернистість: F 46 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963:так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: відрізний	шт.	150
2	Круг відрізний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963:електрокорунд нормальний (14А) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: так Профіль: 41 Діаметр зовнішній: 125 Товщина: 1.6 Діаметр посадковий: 22.23 Максимально допустимі оберти:12200 Швидкість кутового різання: 80 Зернистість: F 36 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: відрізний	шт.	5190
3	Круг відрізний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14А) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: так Профіль: 41 Діаметр зовнішній: 150 Товщина: 1.6 Діаметр посадковий: 22.23 Максимально допустимі оберти: 10200 Швидкість кутового різання: 80 Зернистість: F 36 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: відрізний	шт.	130
4	Круг відрізний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14А) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується	шт.	235

		Зв'язка: бакелітова Армований: є Профіль: 41 Твердість: K, L, M, N Діаметр зовнішній, мм 180 Товщина, мм 1,6 Діаметр посадковий, мм 22,2 Максимально допустимі оберти об/хв.: 8500 Швидкість кутового різання: м/с 80 Зернистість: F46 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: відрізний		
5	Круг відрізний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд білий (25A) Абразивний матеріал ISO 525: WA/AS Зв'язка: бакелітова Армований: є Профіль: 41 Твердість: O, P, Q, R, S Діаметр зовнішній, мм: 180 Товщина, мм: 2.0 Діаметр посадковий, мм: 22.2 Максимально допустимі оберти, об/хв. 8500 Швидкість кутового різання, м/с: 80 Зернистість: A 36 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: відрізний	шт.	175
6	Круг відрізний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14A) Абразивний матеріал ISO 525: Зв'язка: бакелітова Армований: є Профіль 41 Твердість: K, L, M, N Діаметр зовнішній, мм: 180 Товщина, мм: 2.5 Діаметр посадковий, мм: 22.2 Максимально допустимі оберти, об/хв.: 8500 Швидкість кутового різання, м/с: 80 Зернистість: F 36 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: відрізний	шт.	450
7	Круг відрізний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14A) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: є Профіль: 41 Діаметр зовнішній, мм: 230 Товщина, мм: 2,0 Діаметр посадковий, мм: 22,23 Максимально допустимі оберти, об/хв.: 6680 Швидкість кутового різання, м/с: 80 Зернистість: F 30 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: відрізний	шт.	2530
8	Круг відрізний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14A) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: є	шт.	350

		Профіль: 41 Твердість: O, P, Q, R, S Діаметр зовнішній, мм: 230 Товщина, мм: 2,5 Діаметр посадковий, мм: 22,23 Максимально допустимі оберти, об/хв.: 6650 Швидкість кутового різання, м/с: 80 Зернистість: F 24 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: відрізний Профілі: Круг відрізний 41, 230x2.5x22.23 14A F24 80 м/с		
9	Круг зачисний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14A) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: є Профіль: 27 Діаметр зовнішній, мм: 125 Товщина, мм: 6 Діаметр посадковий, мм: 22,23 Максимально допустимі оберти, об/хв.: 12250 Швидкість кутового різання, м/с: 80 Зернистість: F 24 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: зачисний Профілі: Круг зачисний 27, 125x6x22.23 14A F24 80 м/с	шт.	655
10	Круг зачисний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14A) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: є Профіль: 41 Діаметр зовнішній, мм: 150 Товщина, мм: 6,0 Діаметр посадковий, мм: 22,23 Максимально допустимі оберти, об/хв.: 10200 Швидкість кутового різання, м/с: 80 Зернистість: F 24 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: зачисний Профілі: Круг зачисний, 150x6x22.23 14A F24 80 м/с	шт.	25
11	Круг зачисний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14A) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: є Профіль: 27 Діаметр зовнішній, мм: 180 Товщина, мм: 6,0 Діаметр посадковий, мм: 22,23 Максимально допустимі оберти, об/хв.: 8500 Швидкість кутового різання, м/с: 80 Зернистість: F24 Відповідність ДСТУ ГОСТ 21963: так Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: зачисний	шт.	60
12	Круг зачисний	Абразивний матеріал ДСТУ ГОСТ 21963: електрокорунд нормальний (14A) Абразивний матеріал ISO 525: не маркується Зв'язка: бакелітова Армований: є	шт.	390

		Профіль: 41 Діаметр зовнішній, мм: 230 Товщина, мм: 6.0 Діаметр посадковий, мм: 22.23 Максимально допустимі оберти, об/хв.: 6600 Швидкість кутового різання, м/с: 80 Зернистість: F 24 Відповідність EN 12413: так Застосування: сталь Тип: зачисний		
13	Круг пелюстковий	Діаметр зовнішній, мм: 125 Діаметр посадковий, мм: 22,2 Товщина, мм: 10.0 Шліфматеріал: 14A Зернистість (по FEPA): F 40 Швидкість кутового різання, м/с: 80/0	шт.	200
14	Круг пелюстковий	Діаметр зовнішній, мм: 125 Діаметр посадковий, мм: 22,2 Товщина, мм: 10.0 Зернистість (по FEPA): F 80 Профілі: Круг пелюстковий торцевий 29 125x22.2 мм, P80	шт.	200
<b>ВСЬОГО</b>			<b>шт.</b>	<b>10740</b>

### 1.1. Місця поставки товару:

#### Сумська область:

№ з/п	Найменування підрозділу	Відповідальний працівник (ПІБ)	Номер телефону	e-mail	Місце поставки Товару
1	(Конотопське надлісництво)	Задесенський Валерій Олексійович	067 366 91 70	<a href="mailto:konotopLes@ukr.net">konotopLes@ukr.net</a>	41635, Сумська обл., Конотопський р-н, с. Бочечки, вул. Загребля, 65.
2	(Гросянецьке надлісництво)	Сахошко Костянтин Валентинович	050 327 61 77	<a href="mailto:a_forest@ukr.net">a_forest@ukr.net</a>	42743, Сумська обл., Охтирський р-н, Чернечинська територіальна громада, урочище Ківшар, 1
3	(Шосткинське надлісництво)	Шинко Сергій Володимирович	068 094 31 61	<a href="mailto:svmeh55@gmail.com">svmeh55@gmail.com</a>	41226, Сумська обл., Шосткинський р-н, смт. Свеса, вул. Дачна, 24.
4	(Сумське надлісництво)	Губченко Олександр Миколайович	0957379436	<a href="mailto:sumylisgosp@gmail.com">sumylisgosp@gmail.com</a>	40010, Сумська область, Сумський район, м. Суми вул. Василя Огієвського буд. 37

#### Чернігівська область:

№ з/п	Найменування підрозділу	Відповідальний працівник (ПІБ)	Номер телефону	e-mail	Місце поставки Товару
1	(Городнянське надлісництво)	Тарануха Олександр Анатолійович	0984239203	<a href="mailto:gorlisgosp@ukr.net">gorlisgosp@ukr.net</a>	15100, Чернігівська область, м. Городня, вул. Жовтнева, 54.
2	(Новгород-Сіверське надлісництво)	Рубець Віталій Вікторович	0954607149	<a href="mailto:rubecvitalij9@gmail.com">rubecvitalij9@gmail.com</a>	16000, Чернігівська обл., м. Новгород – Сіверський, вул.Захисників Вітчизни 17 а.
3	(Чернігівське надлісництво)	Мамедов Євгеній Маджидович	0637528927	<a href="mailto:evgen7294@ukr.net">evgen7294@ukr.net</a>	14013, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. О. Молодчого, 18.
4	(Корюківське надлісництво)	Мироненко Володимир Олександрович	0500702923	<a href="mailto:kor-les@ukr.net">kor-les@ukr.net</a>	15300, Чернігівська область, м. Корюківка, вул. Індустріальна, 40.
5	(Ніжинське надлісництво)	Збанко Ігор Миколайович	0681995883	<a href="mailto:mehanic-negles@ukr.net">mehanic-negles@ukr.net</a>	16608, Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Станіслава Проценка, 5.

### Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

2.1. Порядок поставки товару: Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника відповідно до замовлення Покупця на адреси, зазначені у даному додатку та у **Додатку 2 до договору**.

2.1.1. Постачальник зобов'язаний поставити партію Товару у строк відповідно до Заявки

Покупця. Строк поставки в Заявці Покупця не може бути меншим за 5 (п'яти) робочі дні з дня наступного за днем подання Заявки.

Заявка Покупця повинна містити принаймні 3 (три) одиниці Товару. Подання заявки на поставку партії Товару менше ніж 3 (три) одиниці Товару допускається за згодою Сторін.

За наявності згоди Покупця, допускається поставка партії Товару частинами в межах загального узгодженого строку поставки.

2.1.2. Замовлення оформлюється Покупцем у письмовій формі і повинно містити відомості про найменування, асортимент, кількість кожної окремої партії Товару (найменування, асортимент, кількість товару в партії, місця (пункти) поставки і строк поставки окремої партії), дату замовлення, підпис особи уповноваженої направляти замовлення від імені Покупця, місце поставки Товару. Замовлення може здійснюватися факсимільним або поштовим зв'язком, або електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі. У випадку направлення Заявки кількома з перелічених у Договорі способів, датою отримання Стороною документу вважається найбільш рання дата отримання документу.

Товар повинен поставлятися в упаковці, яка забезпечує його зберігання, запобігає пошкодженню під час транспортування та приймання-передачі. Тара повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Упаковка Товару повинна бути виконана таким чином, щоб під час приймання Товару можна було переконатися, що Товар є новим (що раніше не перебував у використанні у постачальника та/або у третіх осіб, який не піддавався раніше ремонту, модернізації або відновленню).

У разі: невідповідності назви та/або кількості та/або асортименту Товару Специфікації та/або Технічним характеристикам Товару та/або замовленню Покупця, невідповідності вартості поставленого Товару вартості, визначеній Договором; невідповідності комплектації та/або неналежній якості Товару, Покупець має право вимагати від Постачальника передання Товару належної назви / асортименту / кількості / якості / комплектації, або відмовитися від прийняття та оплати Товару, а якщо він оплачений, - вимагати повернення сплаченої за нього грошової суми, або вимагати від Постачальника безоплатного усунення недоліків Товару або відшкодування витрат на усунення недоліків Товару

У зазначених вище випадках, Постачальник зобов'язаний привести Товар у відповідність до Договору протягом 10 робочих днів з дати повідомлення Покупцем Постачальнику про виявлену невідповідність Товару, якщо Сторонами не буде узгоджено письмово інший строк.

2.1.3. У випадку, якщо отримана від Постачальника та оприбуткована на склад Покупця одиниця Товару при її застосуванні виявиться не придатною до використання, уповноважені представники Покупця складають Акт невідповідності Товару.

Постачальник зобов'язаний буде впродовж 3 (трьох) робочих днів після дня отримання Акту невідповідності одиниці Товару замінити одиниці Товару без сплати штрафних санкцій, передбачених Договором. Після усунення недоліків одиниці Товару Постачальник передає, а Покупець приймає одиницю Товару з дотриманням порядку, встановленого Договором.

На підставі обґрунтованого письмового звернення Постачальника строк для усунення недоліків може бути продовжений за письмовою згодою Покупця із зазначенням погодженого строку на усунення недоліків Товару.

2.1.4. У випадку виявлення Покупцем прихованих недоліків (дефектів) поставленого Товару Сторонами складається акт виявлених недоліків (дефектів), в якому перераховуються такі виявлені недоліки (дефекти).

Прихованими визнаються такі недоліки (дефекти), що не могли бути виявлені при звичайній для цього Товару перевірці і виявлені лише в процесі використання Товару.

Претензії Покупця стосовно виявлених Покупцем прихованих недоліків (дефектів) поставленого йому Товару приймаються Постачальником не пізніше 90 (дев'яносто) днів з дати поставки партії Товару.

Вищевказані недоліки (дефекти) усуваються Постачальником за власний рахунок у строк, що не перевищує 10 (десять) робочих днів з дати пред'явлення претензії Покупцем шляхом заміни неякісного Товару на Товар належної якості.

### **Розділ III. Загальні вимоги до товару.**

3.1. Товар повинен бути новим без попередньої експлуатації, без дефектів, неживаним та постачатись в оригінальній упаковці заводу-виробника, запакованим в упаковку, яка забезпечує

зберігання Товару під час транспортування всіма видами транспорту, навантаження/розвантаження і має маркування, що вміщує необхідні дані про Товар, Постачальника, транспортні обмеження. Кожна упакована частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами.

3.2. Якість Товару, що постачається згідно з Договором, повинна відповідати встановленим нормам та стандартам, діючим на території України на дату постачання Товару, а також технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо, зокрема вимогам з охорони праці та екології. Постачальник повинен засвідчити якість Товару належним чином оформленими документами (сертифікат якості та/або відповідності та/або інший аналогічний за змістом документ), які надаються разом з Товаром.

3.3. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

3.4. Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, встановленої виробником цього Товару.

3.5. Замовник має право в односторонньому порядку зменшити об'єм (кількість товару) закупівлі. У разі зменшення об'єму (кількості товару) закупівлі, розрахунки здійснюються за фактично поставлений товар відповідно до первинних документів.

3.6. Допустиме покращення якості Товару за умови, що таке покращення не призведе до збільшення ціни Договору.

Покращення якості Товару повинно бути документально підтвержене згідно чинного законодавства України.

3.7. Фактом подання тендерної пропозиції (жодних окремих підтверджень не потрібно подавати в складі тендерної пропозиції), Учасник підтверджує наступне:

- пропонувані ним товари (продукція, тара, пакування, транспортування) не завдаватимуть шкоди навколишньому середовищу та передбачають заходи щодо захисту довкілля;

**3.8. Розрахунки** за поставлений Товар (партію Товару) здійснюються Покупцем на підставі рахунку, наданого Постачальником, протягом **25 (двадцяти п'яти)** робочих днів від дня підписання Сторонами видаткової накладної / акту приймання-передачі товару.

*Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».*

*Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».*

Предмет закупівлі буде використовуватися як доповнення для ремонту та обслуговування вже наявних транспортних засобів Замовника. Враховуючи зазначене, Замовник здійснює закупівлю товару із встановленням посилань на артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марки та моделі товару, адже таке посилання є необхідними та обґрунтованим для загального розуміння потенційними учасниками, та як наслідок здійснення закупівлі товару, який за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідатиме вимогам та потребам Замовника.

Найменування товару надане Учасником може відрізнитися від найменування Замовника, проте його технічні та якісні характеристики мають співпадати з вимогами Замовника.

**Закупівля абразивних виробів здійснюється для подальшого ремонту та обслуговування транспортних засобів Замовника, що були придбані задовго до набрання чинності постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, а отже така**

закупівля підпадає під виняток наведений в абзаці третьому пункту 2 цієї постанови (для закупівлі абразивних виробів до техніки з РФ/РБ).

**Начальник відділу технічного  
сервісу філії «Північний лісовий офіс»**

**Віталій ВОДОТИКА**



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

**Увага! Рахунок дійсний до сплати протягом двох банківських днів**

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІСТА-ЛЮКС"**

Код **36707595**

Банк одержувача

**АТ "УКРСИББАНК"**

Код банку

**351005**

КРЕДИТ рах. №

**UA543510050000026006879200012**

**Рахунок на оплату по замовленню № 33953 від 25 лютого 2026 р.**

**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІСТА-ЛЮКС"  
Р/р UA543510050000026006879200012, Банк АТ "УКРСИББАНК", МФО 351005  
40030, Сумська обл., м. Суми, вул. Ярослава Мудрого, буд. 9, тел.: 0542619-251,  
код за ЄДРПОУ 36707595, ІПН 367075918197, № свід. 100252496,  
Є платником податку на прибутки на загальних підставах

**Покупець:** ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ", ФІЛІЯ  
"ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРЬКОГО  
ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"  
Тел.: +38(067)-889-49-86

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	355529	Круг для металу відріз. АТАМАН 41 14А 125 1,2 22,23 (25шт/уп) 40-105	150 шт	16,38	2 457,00
2	352110	Круг для металу відріз. АТАМАН 41 14А 125 1,6 22,23 (25шт/уп)	5 190 шт	17,17	89 112,30
3	352446	Круг для металу відріз. АТАМАН 41 14А 150 1,6 22,23 (25шт/уп) (40-109)	130 шт	28,42	3 694,60
4	352112	Круг для металу відріз. АТАМАН 41 14А 180 1,6 22,23 (25шт/уп)	235 шт	33,88	7 961,80
5	352443	Круг для металу відріз. АТАМАН 41 14А 180 2,0 22,23 (25шт/уп)	175 шт	34,93	6 112,75
6	355530	Круг для металу відріз. АТАМАН 41 14А 180 2,5 22,23 (25шт/уп) 40-114	450 шт	44,72	20 124,00
7	35488	Круг для металу відріз. АТАМАН 41 14А 230 2,0 22,23 (25шт/уп)	2 530 шт	43,17	109 220,10
8	355823	Круг для металу відріз. АТАМАН 41 14А 230 2,5 22, 23 (25шт/уп)	350 шт	47,06	16 471,00
9	355682	Круг зачисний 27 14А 125 6,0 22,23 АТАМАН (10шт/уп)	655 шт	31,29	20 494,95
10	356006	Круг зачисний АТАМАН 27 14А 180 6,0 22,23 (40-133) (10 шт/уп)	60 шт	96,20	5 772,00
11	356001	Круг зачисний АТАМАН 27 14А 230 6,0 22,23 (40-134) (10 шт/уп)	390 шт	104,88	40 895,40
12	355829	Диск пелюстковий конічний 125хх22,2 зерн. А40, Т29 WERK (WE107090) (36134)	200 шт	30,31	6 062,00
13	355833	Диск пелюстковий конічний 125хх22,2 зерн. А80, Т29 WERK (WE107101) (36136) (5432704)	200 шт	31,20	6 240,00

Разом:

**334 617,90**

У тому числі ПДВ:

**55 769,65**

Всього найменувань 13, на суму 334 617,90 грн.

Триста тридцять чотири тисячі шістьсот сімнадцять гривень 90 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ятдесят п'ять тисяч сімсот шістьдесят дев'ять гривень 65 копійок

Виписав(ла):





Увага! Сплата даного рахунку означає згоду із умовами поставки товару. Повідомлення про сплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товару на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, при наявності довіреності та паспорту.

### Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач  
**ПРИВАТНА  
ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА  
"ЛІКАНТ"**

Код **22644531**

Банк одержувача

**ГРУ ПАТ КБ "Приватбанк"**

КРЕДИТ рах. N

**UA94305299  
0000026002025923828**

## Рахунок на оплату № 11650 від 25 лютого 2026 р.

Постачальник: **ПРИВАТНА ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "ЛІКАНТ", ІПН 226445320341, ЄДРПОУ 22644531, р/р UA94305299000026002025923828 у банку ГРУ ПАТ КБ "Приватбанк", Юр. адреса: 61036, Харківська обл., м.Харків, вул. Мухачова, буд. 1 А**

**Фізична(поштова) адреса: 61001, м. Харків, вул. Шота Руставелі, 47, тел.: 068-753-80-80,095-753-80-80, Є платником податку на прибуток на загальних підставах**

Покупець: **ФІЛІЯ «ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРЬСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ», ЄДРПОУ 45456197**

Договір: Основний договір

№	Товари (роботи, послуги)	Код	Кіл-ть	Од.	Ціна	Сума
1	Круг відрізний 125x1,2x22,2 ЗАК ЗАК	13325	150	шт	13,73	2 059,50
2	Круг відрізний 125x1,6x22,2 ЗАК ЗАК	13329	5 190	шт	15,10	78 369,00
3	Круг відрізний 150x1,6x22,2 ЗАК ЗАК	30221	130	шт	18,75	2 437,50
4	Круг відрізний 180x1,6x22,2 ЗАК ЗАК	13353	235	шт	23,80	5 593,00
5	Круг відрізний 180x2x22,2 ЗАК	13359	175	шт	23,80	4 165,00
6	Круг відрізний 180x2,5x22,2 ЗАК	13361	450	шт	25,00	11 250,00
7	Круг відрізний 230x2x22,2 ЗАК	13373	2 530	шт	35,78	90 523,40
8	Круг відрізний 230x2,5x22,2 ЗАК ЗАК	13368	350	шт	36,00	12 600,00
9	Круг зачисний 125x6x22,23 80Т1 ЗАК	13432	655	шт	35,70	23 383,50
10	Круг зачисний 150x6x22,23 80Т1 ЗАК	30172	25	шт	41,35	1 033,75
11	Круг зачисний 180x6x22,23 80Т1 ЗАК	13434	60	шт	52,97	3 178,20
12	Круг зачисний 230x6x22,23 80Т1 ЗАК	13440	390	шт	77,30	30 147,00
13	Круг пелюстковий торцевий КЛТ 125x22 40Н (Р40) Т-27 Кобра	39035	200	шт	28,00	5 600,00
14	Круг пелюстковий торцевий КЛТ 125x22 16Н (Р80) Т-27 Кобра	40579	200	шт	28,00	5 600,00

**Разом: 275 939,85**  
**Сума ПДВ: 55 187,97**  
**Всього з ПДВ: 331 127,82**

Всього найменувань 14, на суму 331 127,82 грн

**Триста тридцять одна тисяча сто двадцять сім гривень 82 копійки**  
**У т.ч. ПДВ: П'ятдесят п'ять тисяч сто вісімдесят сім гривень 97 копійок**

Оплата даного рахунку означає згоду з умовами поставки товару.

Повідомлення про оплату обов'язкове, інакше не гарантується наявність товару на складі.

Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності і паспорта.

Виписав(ла)

Лемеш Віктор Володимирович





ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПРОФІ СТАЛЬ БУД"

<https://psb-ua.com/>

Електронна пошта: [psb-ua@ukr.net](mailto:psb-ua@ukr.net)

Контактний телефон: 067-153-32-76

068-306-81-36



**Постачальник**

**ТОВ "ПРОФІ СТАЛЬ БУД"**

ЄДРПОУ 43131699, тел. 050-527-46-11

**Р/р UA48300528000026007000050624 в АТ "ОТП БАНК" М.КИЇВ**

ІПН 431316926597, номер свідоцтва

ТОВ "ПРОФІ СТАЛЬ БУД"

Адреса 03056 Київ, вул.Борщагівська,2 кв,35

**Одержувач**

**Конотопське надлісництво філія Північний лісовий**

тел.

**Платник**

той самий

**Рахунок-фактура № СФ-0000430**

**від 10 Березня 2026 р.**

№	Назва	Артикул	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Круг відрізний 41 125x1.2x22.23 мм ВF	321285-770023	шт	150.000	11.93	1789.50
2	Круг відрізний 41 125x1.6x22.23 мм ВF	321285-770024	шт	5190.000	12.28	63733.20
3	Круг відрізний 41 150x1.6x22.23 мм ВF	321285-77002	шт	130.000	14.70	1911.00
4	Круг відрізний 41 180x1.6x22.23 мм ВF	321285-77002	шт	235.000	20.51	4819.85
5	Круг відрізний 41 180x2.0x22.23 мм ВF	321285-77002	шт	175.000	20.64	3612.00
6	Круг відрізний 41 180x2.5x22.23 мм ВF	321285-77002	шт	450.000	20.78	9351.00
7	Круг відрізний 41 230x2.0x22.23 мм ВF	321285-770013	шт	2530.000	26.85	67930.50
8	Круг відрізний 41 230x2.5x22.23 мм ВF		шт	350.000	29.01	10153.50
9	Круг шліфувальний 1 125x6x22.23 мм ВF	321288-770002	шт	655.000	25.23	16525.65
10	Круг шліфувальний 1 150x6x22.23 мм ВF	321288-770002	шт	25.000	30.00	750.00
11	Круг шліфувальнийс1 230x6x22.23 мм ВF	321288-770008	шт	390.000	51.14	19944.60
12	Круг шліфувальнийс1 180x6x22.23 мм ВF	321288-770008	шт	60.000	35.08	2104.80
13	Круг пелюстковий торцевий 125*22,23 т29 Novoabrasive Standart P 40	NS2940125	шт	200.000	21.00	4200.00
14	Круг пелюстковий торцевий 125*22,23 т29 Novoabrasive Standard P 80	NS2980125	шт	200.000	21.00	4200.00

**Знижка: 0.00**

**Разом без ПДВ: 211025.60**

**ПДВ: 42205.12**

**Всього з ПДВ: 253230.72**

Всього на суму:

**Двісті п'ятдесят три тисячі двісті тридцять гривень 72 копійки**

ПДВ: 42205.12 грн.

Виписав(ла):

**Рахунок дійсний до сплати до 17.03.26**

